
No.13-1

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。�

�
　さて、弊社ではこのほど標記のとおりアイ・スタットカートリッジ２５個入り化粧箱側面に貼付されてい

るバーコードラベルを変更させていただくことになりました。何とぞご了知の上、倍旧のご高配を賜りま

すよう、ご案内とともにお願い申し上げます。�

�
現行品のカートリッジ化粧箱側面にはＬＯＴ番号、Ｅｘｐ期限、Ｂｏｘ Ｎｏ.の３種類がそれぞれ別々のバーコー

ドラベルとして貼付されておりましたが、新包装品には外国製造業者のＧＳ１バーコードラベルのみとなり

ます。�

�
しかしこのカートリッジ化粧箱側面のＧＳ１バーコードラベルは外国製造業者であるＡｂｂｏｔｔ　Ｐｏｉｎｔ　ｏｆ　Ｃａｒｅ

Ｉｎｃ.にて運用されているバーコードラベルであり日本国内においては使用することができません。�

�
日本国内においてはカートリッジ化粧箱天面に貼付された情報（薬事法で定められた事項：法定表示事項）

のみが有効です。�

�
なお、バーコードラベルの変更に関しては順次実施を行う予定の為全てカートリッジタイプが一斉に変更

されることはありません。�
平成２５年３月�

ケース側面バーコードラベル変更のご案内�

製

品

�

変
更
内
容�

包装変更ご案内�
アイ・スタットカートリッジ�

（裏面もごらん下さい。）�

● 弊社製品の薬事法で定められた法定表示事項�

新包装品の出荷時期につきましては、近日より順次出荷されます。�



ＵＭ・５０８・５０８ＤＦ�

現行品はＬＯＴ番号、Ｅｘｐ期限、Ｂｏｘ No.が�
それぞれ別々のバーコードラベルがあります。�

新包装品はＧＳ１コードが採用され米国の商品�
コード、Exp期限、LOT番号、Box No.の情報が�
あります。�

外国製造業者Abbott Point of Care Inc.発行のGS１コード�

の見本です。事前に読み取れないことをご確認下さい。�

�

現行品、新包装品ともにカートリッジ化粧箱側面のバーコードラベルは外国製造業者Ａｂｂｏｔｔ Ｐｏｉｎｔ ｏｆ Ｃａｒｅ 

Ｉｎｃ.が採用しているものです。日本国内においてはカートリッジ化粧箱天面のバーコード情報（薬事法で定めら

れた法定表示事項）のみが有効となります。�

現　行　製　品�
�

新　包　装　品�

● カートリッジ化粧箱側面に関しては下記の通り現行品と新包装品には違いがございます。�


